
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. GEGUŽĖS 24 D. 

SPRENDIMŲ NR. T-180 IR NR. T-181 TREČIŲ PUNKTŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS 

GALIOS  

 

2007 m. birželio 21 d. Nr. T-201 

Pakruojis 

 
 

 

Atsižvelgiama į tai, kad Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymas  nesuteikia   teisės 

Savivaldybės administracijos direktoriui keisti Savivaldybės tarybos patvirtintų Gyventojų 

evakavimo komisijos prie Savivaldybės ekstremalių situacijų valdymo centro ir Ekstremalių 

situacijų valdymo centro sudėčių, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Pripažinti netekusiais galios:  

1.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos   2007 m. gegužės 24 d. sprendimą  Nr. T-180  

„Dėl Gyventojų evakavimo komisijos prie Pakruojo rajono savivaldybės ekstremalių situacijų 

valdymo centro sudėties ir nuostatų patvirtinimo“ 3 punktą; 

1.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 24 d. sprendimą Nr.  T-181 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės ekstremalių situacijų valdymo centro (ESVC) sudarymo, ESVC 

nuostatų ir ESVC narių perspėjimo – informavimo schemos patvirtinimo“ 3 punktą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                          Saulius Gegieckas  

 

 

 


